
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 липня 2014 року м. Кривий Ріг № 233

⌐ ¬
Про надання дозволу на проведен-
ня богослужінь релігійною грома-
дою Християн віри євангельської
п’ятидесятників «Відродження»
в м. Кривому Розі

Розглянувши заяву релігійної громади Християн віри євангельської
п’ятидесятників «Відродження» в м. Кривому Розі, враховуючи лист-пого-
дження адміністрації ТОВ «Аспект АК» та висновок комісії сприяння додер-
жанню законодавства про свободу совісті та релігійні організації виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 04 липня 2014 року № 1, керуючись За-
коном України «Про свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криво-
різької міської ради від 30 березня 2011 року № 259  «Про обсяг і межі повно-
важень районних у місті  рад та їх виконавчих органів», виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл релігійній громаді Християн віри євангельської
п’ятидесятників «Відродження» в м. Кривому Розі на проведення богослужінь з
27 липня 2014 року по 26 липня 2015 року щонеділі з 11.00 до 13.00 у примі-
щенні (актова зала) будівлі за адресою вул. Мелешкіна, 14А, за умови додер-
жання релігійною громадою вимог чинного законодавства України.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської рай-
онної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


